
http://yuukikai.jp/publics/index/60/恵珠苑Ⅱホームページ：

 社会福祉法人　優輝会　恵珠苑　指定通所介護事業所Ⅱ

 長崎市田上２丁目２番７号 　☎　 ８２８－２９１０

   E-mail dei2@yuukikai.jp 　Fax　８２８－２９１１

令和７年１月２９日～２月１２日で開催された
「長崎ランタンフェスティバル」を

見物してきました☆

「もちもち揚げドーナツ」「りんごのケーキ」
「アイスクリームプリン」を作りました。
頑張って混ぜ、おいしく出来上がりました☆

恵珠苑Ⅱ通信 令和７年３月号

☆おやつ作り☆

☆ランタンドライブ☆

http://yuukikai.jp/publics/index/60/


恵珠苑デイサービスⅡの休止に伴い、
平成２６年６月号から１０年１０ヶ月、
通算１３０号にわたり発行してきました

デイⅡオリジナル広報誌も発行終了となります。
これまでご覧いただきありがとうございました。

担当：太田

事業所休止・統合のお知らせ

平素より、恵珠苑デイサービスⅡをご利用いただき誠にありがとうございます。
突然のお知らせとなり大変恐縮ではございますが、諸般の事情により、

当事業所は令和７年３月３１日をもちまして休止させていただき、
同法人内の恵珠苑デイサービスと統合することとなりました。

これまで皆さまの温かいご支援とご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
ご利用者さまおよびご家族の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、

引き続き安心してサービスをご利用いただけるよう、
統合先の事業所にてこれまでと同様の支援を提供してまいります。

統合先のご案内

恵珠苑デイサービスセンター
所在地：長崎市田上２丁目１５番１２号

電話番号：095-828-1332
営業時間：月曜日～土曜日（９時～１７時）

引き続き、皆さまの健康で豊かな暮らしをサポートしてまいりますので、
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、担当者までお気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先
事業所名：恵珠苑デイサービスセンターⅡ

担当者：太田　剛介
電話番号：095-828-2910

あとがき


